32026 SUPREME 93 (Despacho 1996195-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1996195
51.5080 Litros    $21.854518 $1,125.68

32025 REGULAR (Despacho 1996903-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1996903
4.0620 Litros    $20.242386 $82.22

Subtotal $3,193.74
IVA 16.00% $495.32
TOTAL PESOS : $3,689.06
(tres mil seiscientos ochenta y nueve pesos

06/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
kF0hi69WOOx5fUcCIu/3+r8Qm2PV+BtFN8Wh
2WtqcaV2xhq8ZsGwHFlTiVuTTNSqWdcc7gF
UYlIMyVoyBv7P4S5i1rS6vIITpVQEPPcvR4KR
m7ZAPxRS6KPw5qL8TkKS6KH1jN1CDNAbE
6YBjQY3mCP1zWja59Z/o/BEGQKV3o23IvfrO1